
UCHWAŁA NR X/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Banku Gospodarstwa Krajowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 
i poz. 1756) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku pożyczkę długoterminową
z Banku Gospodarstwa Krajowego do wysokości 4.038.000,00 zł (słownie: cztery miliony 
trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
związanego z realizacją zadań inwestycyjnych.

§ 2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 będzie weksel własny 
„in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Spłata pożyczki i odsetek nastąpi w latach 2025-2035, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bytowie 

Jan Treder



PRZEPŁYWY ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY BYTÓW 2025-2035

Wyszczególnienie 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8

1. Dochody ogółem , w  tym: 186 829  8 11 ,69 175 745 8 57 ,00 178 9 3 9  0 4 4 .0 0 183 9 4 9  3 3 6 ,0 0

Dochody bieżące 167 6 8 9  5 88 ,10 173 558 7 24 ,00 178 9 3 9  0 4 4 ,0 0 183 9 4 9  3 3 6 ,0 0

Dochody majątkowe 19 140 2 2 3 ,5 9 2 187 133,00 0 .00 0 .00

Wydatki ogółem
2. W ydatki bieżące - bez inw estycji i

201 0 9 4  5 49 ,70 170 2 7 8  0 8 8 ,0 0 173 889  0 4 4 .0 0 179 3 9 9  3 3 6 .0 0

obsługi długu 147 751 3 00 ,55 153 806 8 40 ,00 159 033  4 6 1 .0 0 164 103 9 3 4 ,0 0

3. Zobow iązania, w  tym:
Obsługa kredytów i pożyczek (raty i

6 396 000,00 7 566 568,00 6 513 903,00 5 649 900,00

odsetki), w tym: 6 396 000,00 7 566 568,00 6 513 903,00 5 649 900,00
K redyt/pożyczka w nioskow ana

Raty wnioskowanej pożyczki 
Odsetki od wnioskowanego

28 000,00 97 858,00 138 000,00 138 000.00

k redy tu/po ży czk i
Udział spłat rat kredytów i pożyczek

4 836,80 45 548,11 26 704,15 25 509.97

oraz odsetki od powyższych 
zobowiążą ń fi na nsowych 3,42% 4.31% 3,64% 3,07%



Załącznik 
do uchwały NrX/62/2024 
Rady Miejskiej w Bytowie 

z dnia 20.12.2024 r.

2 0 2 9 2 0 3 0 2 0 3 1 2 0 3 2 2 0 3 3 2 0 3 4 2 0 3 5
189 0 9 9  9 1 7 ,0 0 193 8 2 7  4 1 4 ,0 0 198 6 7 3  100 ,00 203  6 3 9  9 2 7 ,0 0 2 0 8  730  9 2 6 .0 0 2 1 3  9 4 9  199 ,00 2 1 9  2 9 7  9 2 8 .0 0

189 099  9 1 7 ,0 0 193 8 2 7  4 1 4 ,0 0 198 673 100 ,00 2 0 3  639  9 2 7 ,0 0 2 0 8  7 3 0  9 2 6 ,0 0 213  949  199 ,00 219  2 9 7  9 2 8 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ().()()

184 7 9 4  9 1 7 ,0 0 189 0 6 7  4 1 4 ,0 0 194 361 0 1 1 ,0 0 2 0 0  2 7 6  5 6 0 ,0 0 2 0 7  575 9 2 6 ,0 0 212  772 4 5 5 ,0 0 2 1 8  4 4 4  7 8 6 ,0 0

168 3 3 5  3 8 1 ,0 0 172 6 1 6  4 3 8 ,0 0 176 945 2 2 9 ,0 0 180 9 5 8  9 6 9 ,0 0 185 375  5 8 3 ,0 0 189 856 0 9 8 .0 0 194 422  554 .00

5 105 977,00 5 303 162,00 4 655 699,00 3 581 147,00 1 264 323,00 1 238 063,00 871 704,00

5 105 977,00 5 303 162,00 4 655 699,00 3 581 147.00 1 264 323,00 1 238 063,00 871 704,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 939 000,00 939 000,00 951 376,69 224 765,31

23 963,93 22 144.09 20 324,26 15 954,16 7 157.88 825,52 0,00

2 ,7 0  % 2,74% 2,34% 1,76% 0,61% 0,58% 0,40%



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Banku 
Gospodarstwa Krajowego (druk nr 64),

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (18)
Andrzej Borzyszkowski, Stanisław Borzyszkowski, Aleksandra Bułka-Kudlik, Paweł Dykier, Wiesław Dykier, 
Katarzyna Januszewska-Lisińska, Adam Leik, Marek Masłowski, Mateusz Oszmaniec, Andrzej Płaczkiewicz, 
Aleksander Pradella, Krzysztof Stopa, Ryszard Sylka, Iwona Szreder, Jan Treder, Eugeniusz Wiatrowski, Janusz 
Wiczkowski, Krzysztof Zwara

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (1)
Tomasz Franciszkiewicz

NIEOBECNI (2)
Irena Grzywnowicz, Teresa Pranczk

Głosowanie z dnia: 20.12.2024, 10:17:15

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bytowie 
Jan Treder

23.12.2024 | Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl, Strona 1 z 1


